2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 01/2022

 CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

José Cláudio Martins, prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o Edital de Processo Seletivo
nº 001/2022 para contratação de Estagiários que passa a vigorar conforme
abaixo:

No quadro de vagas, onde se lê:

Ensino Superior – Biomedicina 02 R$ 500,00

Leia-se:

Ensino Superior – Biomedicina/Farmácia 04 R$ 500,00

Prefeitura Municipal de Uchoa, 15 de fevereiro de 2022.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal